[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1440 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a colocação de placas de identificação ou pintura de faixa para demarcação nos locais reservados aos food truck de pasteleiros.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para evitar que outros veículos utilizem os locais reservados aos food truck de pasteleiros.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de outubro de 2017
)